学生个人入党申请书模板通用
敬爱的党组织：
我志愿加入中国共产党!
当中国处于内忧外患、水深火热中的时候，无数爱国英雄为寻找救国之路而作出各种探索，他们甚至为中国的独立和富强献出了宝贵的生命。但当时的农民阶级、资产阶级、小资产阶级及其政党都依旧不能找到正确的救国道路。在1921年时，中国共产党诞生了!中国共产党的诞生使中国重新焕发光彩。在党的领导下，中华民族历经了千难万苦，推翻三座大山，最终取得了新民主主义革命的伟大胜利，建立了社会主义新中国。历史以铁的事实证明了"没有共产党就没有新中国"这一真理。
中国共产党是马克思列宁主义与中国工人运动结合的产物，她的领导地位是由政治、历史、文化等各方面原因所决定的。今年刚好是建党__周年，党陪伴我们走过了__年的风风雨雨，经过百年的历史验证：中国共产党是一个正确、有能力的、伟大的党。只有坚持中国共产党的领导，才能充分调动各行各业的积极性，才能为社会主义现代化建设提供一个稳定和谐的政治环境，才能更好地实现社会主义现代化，才能将改革开放逐步推进，才能真正实现中华民族的伟大复兴，最终才能实现共产主义的崇高理想。为了实现加入中国共产党的愿望，我必须从多方面做出努力。
学习上，身为一名大学生必须要提高自己的学习能力。众所周知，目前大学生代表着我国社会文化阶层的较高层，是先进生产力的代表。为了成为一名合格的党员，我的专业知识必须过硬。所以，我必须要树立正确的学习态度，平时学习勤奋刻苦，并做好自己的学习计划，争取取得优秀的专业成绩，为班上的同学做好表率作用。同时，我经常和同学交流学习经验，取长补短，提高学习能力。另外，大学生应该增强知识的摄取方面的宽度和深度，也就是说在学好专业知识的同时还要增强个人文化修养，增加自己的知识面，丰富自己的文化底蕴。
思想上，要加强党性修养。为此，要深入钻研马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观以及习近平新时代中国特色社会主义思想。通过学习先进的理论知识，武装自己的头脑，指导生活、工作、学习的方方面面。同时，在认真学习和积极宣传党的先进思想、政治理论的基础上，从身边小事做起，发挥带头作用，积极参加社会实践，在实践中检验所学的理论知识，并不断提高自己的思想修养和理论水平，树立正确的世界观、人生观、价值观。
校园生活上，我在努力学习的同时还运用自己的特长或优秀的能力，向有困难的同学伸出援助之手，向身边的同学宣传党的知识，希望能有更多人愿意投身到伟大的党组织中。在学生会工作中踏实肯干，竭尽所能为同学服务。大学期间，我还加入了青年志愿者协会，并在部门担任领导工作，积极参与组织策划集体活动。经过一段时间的努力，我取得了一定成绩，但我仍需要经常自我批评，及时找出自己的不足，并努力改进。
以上是我的入党申请，如果党组织没有批准我入党，证明我离成为一名真正的党员还存在很大的差距，我将继续虚心听取党组织以及老师、同学对我提出的意见和建议，开展批评和自我批评，自觉接受党组织和群众的监督，努力克服缺点，弥补不足，争取早日入党。
此致
敬礼!
申请人：___
20__年__月__日